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Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Disciplina 31 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
1.3.2015 - 11:43 Rezultati Prelim
Rekordi Polet kupa Otvoreno 2:23.54 KISS, Dóra HUN Sombor 12.2.2011
Rekordi Polet kupa 10 3:27.95 IVIĆ, Teodora SRB Sombor 18.5.2006
Rekordi Polet kupa 11 - 12 2:25.92 GYURINOVICS, Fanni HUN Sombor 16.2.2013
Rekordi Polet kupa 13 - 14 2:26.90 GERCSÁK, Dóra HUN Sombor 13.2.2010
Rekordi Polet kupa 15 - 16 2:23.94 JECANSKI, Jelena SRB Sombor 15.2.2014
Rekordi Polet kupa 17 - 18 2:23.54 KISS, Dóra HUN Sombor 12.2.2011
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:37.71 493 A 33.45 38.98 47.66 37.62
2. BIJELIC, Laura 00 KDP Faros 2:37.98 490 A 33.94 40.98 47.48 35.58
3. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:40.77 465 A 33.52 41.35 48.27 37.63
4. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 2:42.27 452 A 34.18 41.85 50.47 35.77
5. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:42.75 448 A 36.18 45.40 44.01 37.16
6. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 2:44.47 434 A 37.55 43.27 49.22 34.43
7. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:48.55 403 A 37.02 45.02 49.13 37.38
8. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:48.78 402 A 38.63 44.65 46.45 39.05
9. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 2:49.01 400 R 35.93 44.59 49.01 39.48

10. KATACIC, Valentina 01 "Feniks"Sombor 2:51.44 383 R 37.68 44.06 49.23 40.47
11. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 2:51.52 383 39.54 47.19 47.50 37.29
12. DOBROSEVIC, Marija 00 KDP Faros 2:52.52 376 35.24 44.14 54.06 39.08
13. SAMARDZIJA, Milica 03 "VRBAS" Vrbas 3:02.42 318 41.55 47.45 51.96 41.46
14. STANIC, Nikolija 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:03.37 313 39.83 51.36 52.11 40.07
15. REPMAN, Barbara 00 "Feniks"Sombor 3:04.46 308 38.21 50.33 54.55 41.37
16. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 3:04.58 307 40.42 50.22 53.33 40.61
17. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 3:11.28 276 42.93 52.30 55.32 40.73
18. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:12.67 270 46.02 49.76 52.87 44.02
19. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 3:13.23 268 39.97 54.37 55.44 43.45
20. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 3:16.37 255 44.85 51.41 54.67 45.44
21. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 3:18.91 245 40.40 53.19 59.71 45.61
22. MARIC, Dafina 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:26.36 220 48.69 56.24 53.57 47.86
23. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 3:28.31 214 46.11 53.22 1:00.84 48.14
24. OBADIC, Rebeka 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:28.45 213 50.86 53.56 55.29 48.74
25. SRECKOV, Lana 04 Vojvodina N.Sad 3:36.75 189 52.51 54.62 1:00.89 48.73
26. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 4:07.75 127 59.27 1:02.42 1:04.52 1:01.54

DSQ RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 53.09 1:05.38 1:04.59

13 - 14 godina

1. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:40.77 465 A 33.52 41.35 48.27 37.63
2. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 2:42.27 452 A 34.18 41.85 50.47 35.77
3. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:42.75 448 A 36.18 45.40 44.01 37.16
4. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 2:44.47 434 A 37.55 43.27 49.22 34.43
5. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:48.55 403 A 37.02 45.02 49.13 37.38
6. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:48.78 402 A 38.63 44.65 46.45 39.05
7. KATACIC, Valentina 01 "Feniks"Sombor 2:51.44 383 R 37.68 44.06 49.23 40.47
8. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:12.67 270 46.02 49.76 52.87 44.02
9. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 3:18.91 245 40.40 53.19 59.71 45.61

10. OBADIC, Rebeka 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:28.45 213 50.86 53.56 55.29 48.74

12 godina i mlađi

1. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 2:51.52 383 39.54 47.19 47.50 37.29
2. SAMARDZIJA, Milica 03 "VRBAS" Vrbas 3:02.42 318 41.55 47.45 51.96 41.46
3. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 3:04.58 307 40.42 50.22 53.33 40.61
4. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 3:11.28 276 42.93 52.30 55.32 40.73
5. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 3:13.23 268 39.97 54.37 55.44 43.45
6. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 3:16.37 255 44.85 51.41 54.67 45.44
7. MARIC, Dafina 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:26.36 220 48.69 56.24 53.57 47.86
8. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 3:28.31 214 46.11 53.22 1:00.84 48.14
9. SRECKOV, Lana 04 Vojvodina N.Sad 3:36.75 189 52.51 54.62 1:00.89 48.73
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Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Disciplina 31, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim, 12 godina i mlađi

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

10. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 4:07.75 127 59.27 1:02.42 1:04.52 1:01.54
DSQ RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 53.09 1:05.38 1:04.59


